
Marcel Kaufmann Matchchef Gewehr

Bezirksschützenverein Hinwil bsvhinwil.ch

Rangliste Sommer Freundschaftsmatch Regio (PUM), Horgen, Affoltern a. Albis und Hinwil

GESA Betzholz, 18. Juli 2020

2-Stellung Sportgewehr

Einzelrangliste

Rang Name Vorname Bez/Gru Jg. Sportgerät 1. lg 2.lg 3. lg Zw.Total 1. kn 2. kn 3. kn Zw.Total Total Mouchen

1. Vögeli Daniel Hinwil1 64 Standard 94 100 97 291 95 97 91 283 574 17

2. Burri Stefan Regio1 72 Standard 96 100 100 296 87 94 91 272 568 14

3. Helbling Beat Regio2 61 Standard 96 95 93 284 95 95 94 284 568 11

4. Wettstein Michael Regio1 91 Standard 98 99 92 289 92 88 96 276 565 13

5. Baumgartner Walter Regio1 56 Standard 97 98 97 292 88 86 92 266 558 15

6. Leuenberger Thomas MVBH1 89 Standard 97 96 96 289 85 87 89 261 550 11

7. Tischhauser Mathias Hinwil2 46 Standard 90 93 95 278 90 88 93 271 549 6

8. Gertsch Fritz Hinwil1 64 Standard 98 95 94 287 85 89 87 261 548 5

9. Dörig Anton Hinwil1 64 Standard 97 96 97 290 83 92 82 257 547 10

10. Wettstein Jürg Regio2 64 Standard 91 90 95 276 91 89 89 269 545 12

11. Vollenweider Peter Regio2 51 Standard 95 97 93 285 89 88 82 259 544 7

12. Matthys Beat MVBH1 68 Standard 97 94 94 285 91 83 84 258 543 7

13. Heusser Jakob Hinwil2 57 Standard 95 96 94 285 83 87 83 253 538 6

14. Fleischmann Andreas MVBH1 Standard 88 97 89 274 82 83 87 252 526 6

15. Walder Georg Hinwil2 53 Standard 94 89 90 273 79 79 80 238 511 9

Gruppenrangliste

Rang Name Vorname Bez/Gru Jg. Sportgerät 1. lg 2.lg 3. lg Zw.Total 1. kn 2. kn 3. kn Zw.Total Total Gruppent.

1. Burri Stefan Regio1 72 Standard 96 100 100 296 87 94 91 272 568

Wettstein Michael Regio1 91 Standard 98 99 92 289 92 88 96 276 565

Baumgartner Walter Regio1 56 Standard 97 98 97 292 88 86 92 266 558 1691
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2. Vögeli Daniel Hinwil1 64 Standard 94 100 97 291 95 97 91 283 574

Gertsch Fritz Hinwil1 64 Standard 98 95 94 287 85 89 87 261 548

Dörig Anton Hinwil1 64 Standard 97 96 97 290 83 92 82 257 547 1669

3. Helbling Beat Regio2 61 Standard 96 95 93 284 95 95 94 284 568

Wettstein Jürg Regio2 64 Standard 91 90 95 276 91 89 89 269 545

Vollenweider Peter Regio2 51 Standard 95 97 93 285 89 88 82 259 544 1657

4. Leuenberger Thomas MVBH1 89 Standard 97 96 96 289 85 87 89 261 550

Matthys Beat MVBH1 68 Standard 97 94 94 285 91 83 84 258 543

Fleischmann Andreas MVBH1 Standard 88 97 89 274 82 83 87 252 526 1619

5. Tischhauser Mathias Hinwil2 46 Standard 90 93 95 278 90 88 93 271 549

Heusser Jakob Hinwil2 57 Standard 95 96 94 285 83 87 83 253 538

Walder Georg Hinwil2 53 Standard 94 89 90 273 79 79 80 238 511 1598
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2-Stellung Armeegewehr

Einzelrangliste

Rang Name Vorname Bez/Gru Jg. Sportgerät 1. lg 2.lg 3. lg Zw.Total 1. kn 2. kn 3. kn Zw.Total Total Mouchen

1. Bachmann Werner MVBH1 54 57/03 97 95 89 281 81 89 79 249 530 8

2. Baumann Stefan Hinwil1 65 57/03 94 93 93 280 78 84 84 246 526 5

3. GiezendannerUeli MVBH1 62 57/03 93 91 92 276 83 86 79 248 524 7

4. Gyr Ernst MVBH1 57/03 93 93 88 274 81 79 82 242 516 6

5. Bollhalder Ivo Hinwil1 94 90 87 90 95 272 70 84 79 233 505 6

6. Bernhard Hermann Hinwil1 66 Karabiner 90 86 82 258 76 80 83 239 497 0

Gruppentrangliste

Rang Name Vorname Bez/Gru Jg. Sportgerät 1. lg 2.lg 3. lg Zw.Total 1. kn 2. kn 3. kn Zw.Total Total Gruppent.

1. Bachmann Werner MVBH1 54 57/03 97 95 89 281 81 89 79 249 530

GiezendannerUeli MVBH1 62 57/03 93 91 92 276 83 86 79 248 524

Gyr Ernst MVBH1 57/03 93 93 88 274 81 79 82 242 516 1570

2. Baumann Stefan Hinwil1 65 57/03 94 93 93 280 78 84 84 246 526

Bollhalder Ivo Hinwil1 94 90 87 90 95 272 70 84 79 233 505

Bernhard Hermann Hinwil1 66 Karabiner 90 86 82 258 76 80 83 239 497 1528
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3-Stellung

Einzelrangliste

Rang Name Vorname Bez/Gru Jg. Sportgerät 1. kn 2.kn Zw.Total 1. lg 2. lg Zw.Total 1. st 2. st Zw.Total Total Mouchen

1. Landis Martin Hinwil1 55 90 94 184 96 98 194 87 87 174 552 11

2. Burri Rahel Regio1 87 94 88 182 92 94 186 90 90 180 548 7

3. Attiger René Hinwil1 62 88 89 177 94 96 190 84 89 173 540 5

4. Brauchli Ueli Regio1 55 84 86 170 94 93 187 74 71 145 502 5

5. Rüegg Heinz Regio1 58 89 78 167 95 95 190 64 77 141 498 5

Gruppenrangliste

Rang Name Vorname Bez/Gru Jg. Sportgerät 1. lg 2.lg Zw.Total 1. st 2. st Zw.Total 1. kn 2. kn Zw.Total Total Gruppent.

1. Burri Rahel Regio1 87 94 88 182 92 94 186 90 90 180 548

Brauchli Ueli Regio1 55 84 86 170 94 93 187 74 71 145 502

Rüegg Heinz Regio1 58 89 78 167 95 95 190 64 77 141 498 1548

2. Landis Martin Hinwil1 55 90 94 184 96 98 194 87 87 174 552

Attiger René Hinwil1 62 88 89 177 94 96 190 84 89 173 540
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Liegend Sportgewehr

Einzelrangliste

Rang Name Vorname Bez/Gru Jg. Sportgerät 1. lg 2.lg 3. lg Zw.Total 4. lg 5. lg 6. lg Zw.Total Total Mouchen

1. Burri Stefan Regio1 72 Standard 96 100 100 296 97 96 95 288 584 21

2. Wettstein Michael Regio1 91 Standard 98 99 92 289 95 98 99 292 581 24

3. Ferrini Mario Regio1 64 Standard 97 97 93 287 93 95 97 285 572 11

4. Hellbling Beat Regio2 61 Standard 96 95 93 284 94 97 95 286 570 9

5. Maurer Robert Besenwagen57 FW 92 92 97 281 94 95 97 286 567 12

6. Homberger Werner Regio2 57 Standard 96 92 94 282 97 90 94 281 563 11

7. Pochon Björn Besenwagen79 Standard 88 92 90 270 86 87 94 267 537 5

8. Kern Urs Regio2 53 FW 76 94 96 266 85 85 95 265 531 11

Gruppenrangliste

Rang Name Vorname Bez/Gru Jg. Sportgerät 1. lg 2.lg 3. lg Zw.Total 1. kn 2. kn 3. kn Zw.Total Total Gruppent.

1. Burri Stefan Regio1 72 Standard 96 100 100 296 97 96 95 288 584

Wettstein Michael Regio1 91 Standard 98 99 92 289 95 98 99 292 581

Ferrini Mario Regio1 64 Standard 97 97 93 287 93 95 97 285 572 1737

2. Hellbling Beat Regio2 61 Standard 96 95 93 284 94 97 95 286 570

Homberger Werner Regio2 57 Standard 96 92 94 282 97 90 94 281 563

Kern Urs Regio2 53 FW 76 94 96 266 85 85 95 265 531 1664
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Rangliste Sommer Freundschaftsmatch Regio (PUM), Horgen, Affoltern a. Albis und Hinwil

GESA Betzholz, 18. Juli 2020

Liegend Armeegewehr

Einzelrangliste

Rang Name Vorname Bez/Gru Jg. Sportgerät 1. lg 2.lg 3. lg Zw.Total 4. lg 5. lg 6. lg Zw.Total Total Mouchen

1. Göbl Sascha MVBH1 57/03 93 96 95 284 96 94 96 286 570 15

2. Flückiger Thomas MVBH1 57/03 95 93 95 283 93 93 95 281 564 9

3. Baumann Stefan Regio1 65 57/03 94 93 93 280 91 95 90 276 556 7

4. Lätsch Fritz Regio1 47 57/03 95 93 93 281 90 94 91 275 556 4

5. Loosli Martin Regio1 80 90 91 86 90 267 89 90 95 274 541 7

6. Müller Fredy Besenwagen51 57/03 89 89 81 259 84 95 96 275 534 3

7. Konzak Kirsten MVBH1 67 57/03 93 88 90 271 84 92 86 262 533 8

Gruppenrangliste

Rang Name Vorname Bez/Gru Jg. Sportgerät 1. lg 2.lg 3. lg Zw.Total 1. kn 2. kn 3. kn Zw.Total Total Gruppent.

1. Göbl Sascha MVBH1 57/03 93 96 95 284 96 94 96 286 570

Flückiger Thomas MVBH1 57/03 95 93 95 283 93 93 95 281 564

Konzak Kirsten MVBH1 67 57/03 93 88 90 271 84 92 86 262 533 1667

2. Baumann Stefan Regio1 65 57/03 94 93 93 280 91 95 90 276 556

Lätsch Fritz Regio1 47 57/03 95 93 93 281 90 94 91 275 556

Loosli Martin Regio1 80 90 91 86 90 267 89 90 95 274 541 1653
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